



„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП ШУМЕН
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО”

ОДОБРЯВАМ:

ДИРЕКТОР ТП:...../П/.....
/ . /

:í í 19.03.2015 .í í .

ПРОТОКОЛ

, 16.03.2015 . Заповед №75
/16.03.2015г. š ö . :

В настоящият протокол-препис са заличени личните данни на субектите на процедурата за възлагане на поръчката /по смисъла на чл. 6 от ЗОП/, съгласно чл. 23, ал. 2 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 22”б”, ал. 3, последно изречение от ЗОП.

: . ó . š ö; .
: . ó š ö;
: . ó š ö,
11,00
š
ö ,
.8

: „Доставка, чрез покупка на ел. материали за нуждите на ТП „ДГС Смядово” за 2015 год.“.

.8 .
.101

Оферта №1, приета под вх. №862/13.03.2015г. в 15,36 часа на „Панда Експерт“ООД гр.София, офис Шумен, магазин „РУМ”.

- 1. ;
- 2. ;

3. ;
 4. ;
 5. 20150309152341/09.03.2015 .,
 ;
 6. .4.1
 6 6 ;
 7. .

Крайното ценово предложение на кандидат №1 „Панда Експерт“ООД гр.София, офис Шумен, магазин „РУМ”, е следното:

				*		
1		W , 27, 100		10	0,49	4,90
2		LED , 27		10	8,29	82,90
3		27, 18W		13	6,29	81,77
4		L 560-630 mm;18W		10	1,49	14,90
5		L 1045-1140 mm;18W		6	2,99	17,94
6		, 110-130V 4-22Wsingle; 220/240V 4-22W series		5	0,39	1,95
7		27		5	0,89	4,45
8		,		4	1,29	5,16
9		,		5	1,29	6,45
10		,		5	1,39	6,95
11		,		5	2,39	11,95
12		20 20		10	1,59	15,90
13		20 40		10	2,49	24,90
14		,4 . , 4		2	6,99	13,98
15		,6 . , 4		3	8,99	26,97
16	1.5 V	(LR03)		15	0,49	7,35
17	1.5 V	(LR06)		25	0,49	12,25
18	1.2 V	NiMH (HR03) 750 mAh, AAA ()		4	2,99	11,96
19	1.2 V	NiMH (HR6) 1300 mAh, AA ()		4	4,49	17,96
20		3*1,5		20	1,09	21,80
Общо без ДДС:						392,39

*Предлаганата **ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА** за изпълнение, сбор от единичните цени по видове е в размер на : **392,39 лева** /словом: **триста деветдесет и два лева и тридесет и девет стотинки**/ без вкл. ДДС;*

При декларирано условие,
, както и че Възложителят няма задължението при изпълнение на поръчката да усвои цялото прогнозно количество по вид и обем.

При декларирано условие, че

ó

Място на изпълнение на доставката/ите ó

š ö ó . , . š ö 2, . 2.

При декларирано условие, че в

При декларирано условие

ó

10

/

При декларирано условие

При срок на изпълнение на доставките ó 3 / /

РЕШИ

I. На първо място класира: Крайното ценово предложение на кандидат №1 „Панда Експерт“ ООД, ЕИК – 131298528 със седалище и адрес на управление: гр.София, ж.к. „Банишора, ул. „Враня” №57-59, бл. 1, вх.1, ет.1, ап.1 представлявано от Марио Димитров при следните параметри на офертата:

					*	
1		W , 27, 100		10	0,49	4,90
2		LED , 27		10	8,29	82,90
3		27, 18W		13	6,29	81,77
4		L 560-630 mm;18W		10	1,49	14,90
5		L 1045-1140 mm;18W		6	2,99	17,94
6		, 110-130V 4-22Wsingle; 220/240V 4-22W series		5	0,39	1,95
7		27		5	0,89	4,45
8		,		4	1,29	5,16
9		,		5	1,29	6,45
10		,		5	1,39	6,95
11		,		5	2,39	11,95
12		20 20		10	1,59	15,90
13		20 40		10	2,49	24,90
14		,4 . , 4		2	6,99	13,98

15				3	8,99	26,97
16	1.5 V	(LR03)		15	0,49	7,35
17	1.5 V	(LR06)		25	0,49	12,25
18	1.2 V	NiMH (HR03) 750 mAh, AAA ()		4	2,99	11,96
19	1.2 V	NiMH (HR6) 1300 mAh, AA ()		4	4,49	17,96
20		3*1,5		20	1,09	21,80
Общо без ДДС:						392,39

Предлаганата **ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА** за изпълнение, сбор от единичните цени по видове е в размер на : **392,39 лева /словом: триста деветдесет и два лева и тридесет и девет стотинки/ без вкл. ДДС;**

При декларирано условие,

, както и че Възложителят няма задължението при изпълнение на поръчката да усвои цялото прогнозно количество по вид и обем.

При декларирано условие, че

ó

Място на изпълнение на доставката/ите ó

§ ö ó . , . § ö 2, . 2.

При декларирано условие, че в

При декларирано условие

ó

10

При декларирано условие

При срок на изпълнение на доставките ó 3 / /

От участие в процедурата няма отстранение оферти и кандидати.

II. Предлага

s

ö

.8

„Доставка, чрез покупка на ел. материали за нуждите на ТП „ ДГС Смядово” за 2015 год.“ с:

1. „Панда Експерт“ ООД, ЕИК – 131298528 със седалище и адрес на управление: гр.София, ж.к. „Банишора, ул. „Враня” №57-59, бл. 1, вх.1, ет.1, ап.1 представлявано от Марио Димитров при следните параметри:

				*		
1		W , 27, 100		10	0,49	4,90
2		LED , 27		10	8,29	82,90
3		27, 18W		13	6,29	81,77
4		L 560-630 mm;18W		10	1,49	14,90

5		L 1045-1140 mm;18W		6	2,99	17,94
6		, 110-130V 4-22Wsingle; 220/240V 4-22W series		5	0,39	1,95
7		27		5	0,89	4,45
8		,		4	1,29	5,16
9		,		5	1,29	6,45
10		,		5	1,39	6,95
11		,		5	2,39	11,95
12		20 20		10	1,59	15,90
13		20 40		10	2,49	24,90
14		,4 . , 4		2	6,99	13,98
15		,6 . , 4		3	8,99	26,97
16	1.5 V	(LR03)		15	0,49	7,35
17	1.5 V	(LR06)		25	0,49	12,25
18	1.2 V	NiMH (HR03) 750 mAh, AAA ()		4	2,99	11,96
19	1.2 V	NiMH (HR6) 1300 mAh, AA ()		4	4,49	17,96
20		3*1,5		20	1,09	21,80
					Общо без ДДС:	392,39

Предлаганата **ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА** за изпълнение, сбор от единичните цени по видове е в размер на : **392,39 лева /словам: триста деветдесет и два лева и тридесет и девет стотинки/ без вкл. ДДС;**

При декларирано условие,
, както и че Възложителят няма задължението при изпълнение на поръчката да усвои цялото прогнозно количество по вид и обем.

При декларирано условие, че

ó

Място на изпълнение на доставката/ите ó

š ö ó . , . š ö 2, . 2.

При декларирано условие, че в

При декларирано условие

ó

10

При декларирано условие

При срок на изпълнение на доставките ó 3 / /

15,45

16.03.2015

: l l l l / l l l l .

2í í í / /í í í í .

3í í í / /í í í í í .